
Nr. 403 764 Íd. ágúst 1987 

REGLUGERÐ 

um (5.) breytingu á reglugerð um greiðslar almannatrygginga á 

lyfjakostnaði nr. 246/1981. 

1. gr. 

Við 3. gr. kemur nýr stafliður, er hljóðar svo: 

„b. Meðfæddur lungnasjúkdómur (bronchopulmonary dysplasia).“ 

2. gr gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í lögum nr. 67/1971 um almannatrygg- 

ingar ásamt síðari breytingum, öðlast gildi 1. október 1987. 

Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytið, 14. ágúst 1987. 

Guðmundur Bjarnason, . 

Páll Sigurðsson. 

Nr. 404 26. ágúst 1987 

AUGLÝSING 
um sérstaka tollmeðferð vegna aðildar Íslands að Fríverslunarsam- 

tökum Evrópu (EFTA) og samnings Íslands við Efnahagsbandalag 

Evrópu (EBE). 

Í KAFLI 

Skilyrði fyrir sérstakri tollmeðferð. 

Almenn skilyrði. 

Í. gr. 

Ákvæði EFTA-samnings og samnings Íslands og EBE með síðari breytingum ná, eftir 

því sem við á, til eftirtalinna ríkja í Evrópu, svo og til annarra nefndra landssvæða sem tengd 

eru hlutaðeigandi ríkjum: 
EFTA-lönd: Austurríki, Finnland, Ísland, Noregur (ásamt Svalbarða), Sviss auk 

Liechtensteins og Svíþjóð. 

EBE-lönd: Belgía, Bretland og Norður-Írland (ásamt Ermasundseyjum og eynni Mön). 

Danmörk. Frakkland. Grikkland, Holland. Írland, Ítalía, Lúxemburg, Portúgal (ásamt 

Azoreyjum og Madeira), Sambandslýðveldið Þýskaland og Spánn (ásamt Ceuta, Kanarí- 

eyjum og Melilla). 

2. gr. 

Vörur sem fluttar eru frá löndum þeim sem um ræðir í Í. gr., aðrar en upprunavörur Írá 

Spáni og Portúgal sem ákvæði 20. og 21. gr. þessarar auglýsingar taka til, og falla undir 

tollskrárnúmer í 1. gr. laga nr. 120/1976 um tollskrá o.fl. með síðari breytingum þar sem 

sérstakur tolltaxti er tilgreindur í dálkum merktum E geta notið tollfrelsis samkvæmt dálki 

merktum E að uppfylltum neðangreindum skilyrðum:
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1. Vörurnar séu frá aðildarríkjum EFTA eða EBE og fullnægi, eftir því sem við á, 
skilyrðum um uppruna samkvæmt ákvæðum bókunar nr. 3 við samning milli Íslands og 
EBE með áorðnum breytingum (hér eftir nefnd bókun nr. 3) eða skilyrðum sem uppruna 
samkvæmt ákvæðum Viðauka B við EFTA-samninginn með áorðnum breytingum (hér 
eftir nefndur Viðauki B)., sbr. 4. gr. auglýsingar þessarar. 

2. Gæti sé, eftir því sem við á, ákvæða um tollendurgreiðslur í 23. gr. bókunar nr. 3 eða í 23. 
gr. Viðauka B. 

3. Gætt sé, ettir því sem við á, ákvæða um flutning vara í 7. gr. bókunar nr. 3 og í 7. gr. 
Viðauka B. 

4. Gætt sé ákvæða um framlagningu skjala vegna vara sem óskað er sérstakrar 
tollmeðierðar fyrir, sbr. 9.—17. gr. auglýsingar þessarar. 
Upprunavörur í skilningi auglýsingar þessarar sem falla undir Önnur tollskrárnúmer en 

um ræðir í Í. mgr. þessarar greinar sem tollar hafa verið lækkaðir á eða til samræmis við 
tollmeðferð á hliðstæðum vörum sem falla undir tollskrárnúmer þau sem um ræðir í 1. mer. 
þessarar greinar geta notið tollfrelsis samkvæmt ákvæðum auglýsingar þessarar að upp- 
fylltum skilyrðum Í. mgr. þessarar greinar. 

Við tollafgreiðslu á upprunavörum frá Spáni skal á árinu 1987 greiða toll samkvæmt 
tollvöxtum þeim sem tilgreindir eru í 20. gr. auglýsingar þessarar af vörum sem þar eru 
taldar upp. 

Við tollafgreiðslu á upprunavörum frá Portúgal skal á árinu 1987 greiða toll samkvæmt 
tolltöxtum þeim sem tilgreindir eru í 21. gr. auglýsingar þessarar af vörum sem þar eru taldar 
upp. 

3. gr. 
Í samræmi við ákvæði 2. gr. geta allar vörur sem fullnægja skilyrðum um uppruna 

samkvæmt bókun nr. 3 eða Viðauka B og falla undir tollskrárnúmer í Í. gr. tollskrárlaga þar 
sem sérstakur tolltaxti er tilgreindur í dálkum merktum E, sbr. einnig 2. myr. 2. gr., notið 
þeirrar tollmeðferðar sem sá dálkur kveður á um. nema annað sé tekið fram í 1. gr. laga nr. 
120/1976 um tollskrá o.fl. með áorðnum breytingum. 

Upprunareglur. 

á. gr. 
Skilyrðum þeim sem um getur í 2. gr. um uppruna vara skal talið fullnægt að því 

tilskildu að uppruni varanna sé í samræmi við eftirfarandi: 
Vörur sem falla bæði undir vörusvið EFTA-samningsins og almenni undir vörusvið 

frfverslunarsamninga EFTA- ríkjanna við EBE svo og íslenskar sjávarafurðir í bókun nr. 6 í 
samningi Íslands við EBE skulu fullnægja skilyrðum einhverrar eftirtalinna upprunaregina: 
I. Varan sé að öllu leyti fengin í EFTA-landi eða EBE- landi, sbr. 1. gr. bókunar nr.3 og 1. 

gr. Viðauka B. 

Varan telst „að öðru leyti fengin“ á Íslandi, í Austurríki, Finnlandi o.s.frv. ef um er 
að ræða eftirfarandi: 

jarðefni, unnin þar úr jörðu eða hafsbotni, 

vörur úr gróðurríkinu, ræktaðar þar, 

lifandi dýr, borin og alin þar, 

afurðir lifandi dýra, alin þar, 

veiðibráð og fiskafurðir, aflað þar með veiðum, 

sjávarafurðir, aflað frá skipum þess. 0
2
0
0
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i g. vörur, framleiddar um borð í verksmiðjuskipum þess og eingöngu úr vörum seim ul = 3 

ræðir í Í-lið, 
i vörur sem þar er safnað og eingöngu er hægt að nota aftur sem hráefni, 

  

r og rusl frá iðnaði sem bar er stunG ladur, 85 t 

  

dar þar eingöngu úr vörum sem lýst er í a- ti 

1 vinnslu eða meðferð“ samkvæmt ákvæðum 1.—7. gr 

-7. gr. Viðauka B. Meginreglan í þessu tilviki er sú að vinnslan et 

lunna ví L 
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rað hvort í útflutningslandinu eða í því landi sem varan er seld til. Land í þessum 

vera landssvæði hvers aðildarríkis EF W A um sig svo og lands 
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skipti ekki fullnægt ) væði í lista B við bókun 

eða Viðauka B þrátt fyrir það að veita hinni fullunnu vöru upprunaréttindi. 

arandi vinnsla eða meðferð telst veita upprunaréttindi 
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" fjarlæging skemmdra hluta og lík meðferð, 

insa, sálda, sundurgreina, flokka, velja 

r). þvo mála eða hluta í sundur, 

    
   

  

brennisteinsvatn eða aðrar vatnsupplausni 

  

b. einföld meðferð sem felur í sér að 

saman (þar á meðal að útbúa muni í samstæð 

  

     
c. 1. umbúðaskipti og uppskipting og sameining vöru: sendinga. 

flöskur. glös. í noka. kassa, öskjur, spjöld eða töflur o.s.frv. og öll 

einföld pökkun 

miða eða annarra slí 

  

ra auðkenna á vörur eða umbúðir þeirra, 
þar sem einn 

i ekki settum skilyrðum í bókun nr. 3 eða 

  

1, hvort sem um ólíkar 'Örur er að ræða eða ekki, 

ar blöndunar 

þess að þær verði taldar upprunavört 

In hlut. 

nnar Tuun     

f. einföld samsetning vöruhluta til að gera hei 

  

eining tveggja eða fleiri aðferða sem lýst er í a- til f-lið, gjå g. sameining tveggja eda fleiri adfer 

h. slåtrun dyra. 
Vörusamstæður í skilningi b-liðar 3. athugasemdar í almennum reglum um túlkun a 

krárákvæða í 1. gr. laga nr. 120/1976 um tollskrá o.fl. skulu skoðast sem uppruna- 

   vörur þegar allir efnisþættir eru upprunavörur. Þó skaln örusamstæða sem í eru bæði upp- 

örur og aðrar vörur teljast í heild upprunavara ef verðmæti þeirra vara sem ekki eru 

örur fer ekki yfir 15% af heildarverð 

  

eti vörusamstæðunnar.     
5. gr 

A eða B sem vísað er til í 4. gr. geta því aðeins fengið upprunaréttindi 

fullnægja upprunaskilyrðum fari ekki fram úr ákveðnum 
gilda eftirfarandi ré um ákvörðun 

          
næti efmvara sem “ 

   ta al verðmæti fullunnu vörunr     

verðmætisins: 

  

Listar Á og B verða einn listi frá 1. janúar 1988 samhliða gildistöku samræmdu tollnafnaskrárinnar
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firvalda með: n á sýningu stendur. 

  

l    Ákvæði þessa kafla gilda eftir því sem vi 

og aðildarríkja EBE 

    il I 

Útflutningur til EFTA-landa og EBE. 

18. gr. 

Um sérstaka tollmeðferð upprunavara sem útfluttar eru til EFT 

  

da og EBE gilda 

eftir því, Ser 

þessarar. Viðskiptaráðuneytið, atni ngsráð Íslands og 
rstaka á ilmaði erð á vörum upprunnum á Ísland sem ákvæði 

' EBE taka til. 

við getur átt, sbr. 17. gr auglýsingar 

Verslunarráð Íslands veita upplýs- . HØ 

  

ákvæði Í. katla        
           ingar og leiðbeiningar um s 

samnings EFTA- landanna og samning Íslands 

  

19. gr. 

Follvfirvöld veita útflytjendum upplýsingar og leiðbeiningar varðandi umsóknir um 

útgáfu EUR. 1 skírteina sbr. 11. gr. Upplýsingar veittar af tollyfirvöldum eru því aðeins 

a og þær veittar á sama hátt. 

  

bindandi að þeirra sé óskað skrifi 

  

Il. kafli 

Sérstakir tolltaxtar fyrir Spán og Portúgal. 

20. gr. 

Við tollafgreiðslu á upprunavörum frá Spáni sem flokkast undir eftirtalin tollskrárnúm- 

1 hér á eftir: 

  

  er skal á árinu 1987 greiða toll samkvæmt tolltöxtum þeim sem tilgreindir e
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44.23.09 7 49.07.09 2 54.05.09 S 58.07.09 2 
44.24.00 14 49 08.00 7 55.07.10 2 58.08.01 0 
44.25.01 5 49.09.00 14 55.07.20 3 58.08.09 3 
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Hafi tollar á vörum sem falla undir Önnur tollskrárnúmer en upp eru talhn í þessari 

málsgrein verið lækkaðir, samkvæmt heimild í 13. tl. 3. gr. tollskrárlaga. til samræmis við 

tolla á hliðstæðum vörum sem falla undir tollskrárnúmer upptalin í þessari málsgrein skulu 

tollar á slíkum spönskum upprunavörum vera hinir sömu og gilda fyrir ofangreind 

tollskrárnúmer sem tollar hafa verið samræmdir við. 

21. gr. 

Við tollafgreiðslu á vörum frá Portúgal sem flokkast undir eftirtalin tollskrárnúmer skal 

á árinu 1987 greiða toll samkvæmt tollvöxtum þeim sem tilgreindir eru hér á efur: 
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IV. kafli. 

Ýmis ákvæði 
22. gr. 

Samkvæmt ákvæðum 63. gr. laga nr. 59/1969 um tollheimtu og tollettirlit, sbr. 2. mgr. 3. 
gr. laga nr. 2/1970 um breyting á þeim lögum, varðar það sektum svo og varðhaldi eða 

fangelsi ef miklar sakir eru að láta í té eða valda því að látin séu í té skjöl eða vottorð sem eru 

röng í mikilvægum atriðum um uppruna íslenskrar útflutningsvöru eða Önnur atriði um hana 

sem eiga að tryggja að varan njóti fríðinda við innflutning í annað ríki eða skoðist hæf til 
svæðistollmeðferðar þar vegna milliríkjasamnings. Þó má falla frá málsókn ef sá sem misgert 

er við hefur ekki krafist hennar eða málsókn reynist ekki réttmæt á grundvelli þeirra 
sönnunargagna sem fyrir liggja. 

Hafi einstaklingi, félagi eða stofnun verið veitt heimild til að gefa út skjöl þau og 

vottorð er um ræðir í Í. mgr., sbr. m.a. 13. gr., en ekki verður sannað hver hafi undirritað 
þau, ber viðkomandi leyfishafi. eftir atvikum einstaklingur eða framkvæmdastjóri, refsi- 
ábyrgðina. 

23. gr. 

Auglýsing þessi er sett samkvæmt heimild í 6. tl. 3. gr. laga nr. 12031. desember 1976 
um toliskrá o.fl. með áorðnum breytingum og öðlast gildi þegar í stað. Jafnframt er felld úr 
gildi auglýsing nr. 680/1980 sama efnis svo og auglýsingar nr. 318/1983, 73/1985 og 101/ 1986 
um breyting á henni. Þrátt fyrir framangreind ákvæði skulu EUR. 2 skilríki sem gefin hafa 
verið út fyrir Í. júlí 1987 í samræmi við ákvæði auglýsingar nr. 680/1980 með síðari 
breytingum, halda gildi sínu enda verði þeim framvísað í samræmi við ákvæði nefndrar 
auglýsingar. 

Fjármálaráðuneytið, 26. ágúst 1987. 

EF. hr. 

Sigurgeir Jónsson. 
  

Bjarnveig Eiríksdóttir. 

17. ágúst 1987 Nr. 405 

REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð nr. 43 1. mars 1967 um ríkisábyrgðir og 

Ríkisábyrgðasjóð. 

1. gr. 

5. gr. reglugerðarinnar orðist þannig: 

Takist ríkissjóður á hendur sjálfskuldarábyrgð á skuld skal sá, er ábyrgð er tekin fyrir, 

greiða í áhættugjald 2,0% al ábyrgðarfjárhæð um leið og ábyrgð er veitt. Sé um einfalda 

ábyrgð að ræða skal gjald þetta nema 1,5% at ábyrgðarfjárhæð. 

Áhættugjald rennur í Ríkisábyrgðasjóð. 

a 
4. BT. 

Reglugerð þessi öðlast þegar gildi. 

Fjármálaráðuneytið, 17. ágúst 1987. 

Jón Baldvin Hannibalsson. a 

Sigurgeir Jónsson.


